Philips CityClassic
gen2 - Klassisk design
i balance med
nutidens krav
CityClassic Gen2
Et afbalanceret, klassisk design kombineret med den nyeste højeffektive og mest
fremtidssikre tilslutningsteknologi gør CityClassic gen2 til en dekorativ fordel for
ethvert bybelysningsprojekt. Takket være LED-teknologi opnår nutidens armaturer

ge overflader
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Kode for lampeserie
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
912300060291 BDP512 LED30-4S/830 PSDD II DS50 GR MSP LED30

2700 K 70
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Optiktype til
brug udendørs
Opadrettet
lysudbyttegrad
912300024995 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
CO 60
2.040 lm Symmetrisk
lysfordeling 50
0,0204
912300024998 BDP513 LED24/727
DM32 II DGR 60P
1.992 lm Lysfordeling,
middel 32
0,0815
912300060135 BDP513 LED30/730
DM50 DGR 60P
2.430 lm Lysfordeling,
middel 50
0,0488
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Optiktype til
brug udendørs
Opadrettet
lysudbyttegrad
912300024994 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
60P
2.040 lm Symmetrisk
lysfordeling 50
0,0204
912300060133 BDP510 LED24/730
DW50 DGR 60P
2.040 lm Bred lysfordeling
50
0,0326
912300060134 BDP510 LED27/730
DS50 DGR 60P
2.295 lm Symmetrisk
lysfordeling 50
0,0204
CityClassic Gen2
4Product family leaflet, 2025, juni 23 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Optiktype til
brug udendørs
Opadrettet
lysudbyttegrad
912300060140 BDP510 LED20/730
DM12 II D11 GR-900
76P
1.660 lm Lysfordeling,
middel 12
0,0542
912300060141 BDP510 LED30/740
DN10 II D24 DDF2
GR-900
2.460 lm Strålevinkel, smal
10
0,0672
912300060142 BDP510 LED24/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
1.992 lm Lysfordeling,
middel 12
0,0447
912300060143 BDP510 LED30/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
2.460 lm Lysfordeling,
middel 12
0,0447
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Optiktype til
brug udendørs
Opadrettet
lysudbyttegrad
912300024996 BDP511 LED24/740
DS50 II CLO-DDF1
DGR 60
2.064 lm Symmetrisk
lysfordeling 50
0,0309
912300024997 BDP512 LED24/727
DM32 II DGR 60P
2.016 lm Lysfordeling,
middel 32
0,0577
912300060291 BDP512
LED30-4S/830 PSDD
II DS50 GR MSP
2.520 lm Symmetrisk
lysfordeling 50
0,0204
912300060292 BDP512
LED30-4S/727 PSDD
II DS50 GR MSP
2.490 lm Symmetrisk
lysfordeling 50
0,0204
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
912300060291 BDP512 LED30-4S/830 PSDD II DS50 GR MSP 23,5 W
912300060292 BDP512 LED30-4S/727 PSDD II DS50 GR MSP 21,5 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Ja
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nej
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Nej
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Ja
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Nej
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Nej
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Ja
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ja
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ja
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Ja
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nej
912300060291 BDP512 LED30-4S/830 PSDD II DS50 GR MSP Ja
912300060292 BDP512 LED30-4S/727 PSDD II DS50 GR MSP Ja
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antracit
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracit
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antracit
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antracit
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antracit
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antracit
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Grå
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Grå
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Grå
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Grå
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Antracit
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracit
912300060291 BDP512 LED30-4S/830 PSDD II DS50 GR MSP Grå
912300060292 BDP512 LED30-4S/727 PSDD II DS50 GR MSP Grå
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
Order Code Full Product Name Produktseriekode
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
CityClassic Gen2
5Product family leaflet, 2025, juni 23 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Produktseriekode
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
Order Code Full Product Name Produktseriekode
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
912300060291 BDP512 LED30-4S/830 PSDD II DS50 GR MSP BDP512
912300060292 BDP512 LED30-4S/727 PSDD II DS50 GR MSP BDP512
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP510I -